
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 15 de outubro de 2020 Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE0C4629835955B6017A7185311FFE31



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 032/2020.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS nº 003/2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE0C4629835955B6017A7185311FFE31



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 

CNPJ: 13.891.536/0001-96 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, torna público que 

realizará às 09h00min do dia 27/10/2020, Pregão Presencial SRP 032/2020, 
destinado a futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender 
as necessidades das diversas secretarias deste município. Os interessados 
poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08h00min às 12h00min, no Setor 
de Licitações ou no endereço eletrônico: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 
15/10/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 

 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F192EAD74A44A8F95C2263C91C3D9682

quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 15 de outubro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.819.536/0001-96 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS nº 003/2020. 

 
A Prefeita do Município de América Dourada-BA, no uso de suas 

atribuições regulamentares e considerando o julgamento da TP 003/2020 pela 
Comissão de Licitação, HOMOLOGA E ADJUDICA em 15/10/2020, em favor da 
Empresa: ARAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES E CONSTRUÇOES EIRELI-ME 
inscrito no CNPJ: 25.299.060/0001-88, com uma proposta no valor de R$ 
236.920,40 (duzentos e trinta e seis mil, novecentos e vinte reais e quarenta 
centavos), considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. 
América Dourada-BA, 15/10/2020 – Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita 
municipal. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE0C4629835955B6017A7185311FFE31


		2020-10-15T09:03:51-0300




